
Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP gemeente Neder-Betuwe 2023 

De afdelingsmanager Bedrijfsvoering 

  

gelet op: 

  

- artikel 4.2 van Wet Basisregistratie personen (Wet BRP), 

- de artikelen 5:11 en 5:14 van de Algemene wet bestuursrecht, 

- mandaatbesluit gemeente Neder-Betuwe 2020 

besluit: 

Artikel 1: aanwijzing 
- De medewerker frontoffice van de afdeling Bedrijfsvoering, team Gemeentewinkel; 

- De medewerker backoffice van de afdeling Bedrijfsvoering, team Gemeentewinkel 

- De senior medewerker backoffice van de afdeling Bedrijfsvoering, team Gemeentewinkel 

aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van de 

burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP. 

Artikel 2: inwerkingtreding 
- Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

- Dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP gemeente Neder- 

Betuwe 2023 

Opheusden, 04-04-2023 

De Afdelingsmanager Bedrijfsvoering 

Nicolien de Geus 

Nr. 163006 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 163006 14 april 2023 1 


